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Meldingar og referatsaker  
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Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 024/2017 
PLT - handsaming: 
Orientering - Kjebogen industriområde v/leiar teknisk forvaltning, Tonje Nepstad Epland 
Det er kome to naboklager på administrativt vedtak om byggeløyve på Kjebogen industriområde. 
Kommunen har gitt løyve til å setja igang arbeidet med planering, kai/kaifront og undervassprenging, 
i samsvar med søknad frå RadøyGruppen og reguleringsplan for området. Begge klagene er i 
hovudsak retta mot sakshandsaminga. 
Kommunen har åtte vekes frist til å handsama klagene og eventuelt videresende til fylkesmannen i 
Hordaland for endeleg avgjerd. Grunna ferie i politisk organ vil sakshandsamingafrista ikkje kunne 
overheldast om hovudutvalet skal ha klagene på sakslista til neste møte. Rådmannen rår difor til at 
sakene vert sendt direkte til fylkesmannen etter administrativ vurdering i samsvar med orientering 
gitt i møte. 
 
Hovudutvalet gjorde følgjande vedtak: 
Hovudutvalet har fått rådmannen si orientering om klager og status vedk. Kjebogen industriområde. 
Utvalet delegerer til rådmannen å gjera vidare administrativt vurdering av klagene før klagene vert 
sendt til fylkesmannen i Hordaland for endeleg avgjerd. 
 
Hovudutvalet sitt fram til vedtak, sett fram i møtet, vart samrøystes vedteke. 
 
Oppfølging skrothaug: 
Leif Taule (SP) stilte spørsmål om framdrift knytt til oppfølging av skrothaug. 
Rådmannen svara at denne saka blir følgd opp, men at det har vore utfordringar knytt til korleis det 
skal følgjast opp. 

Hus til sals: 
Leif Taule ville også vita om administrasjonen er kjend med eit hus ved sjøen i Austmarka, som er til 
sals. Han spurde om kommunen har vore i kontakt med meklar vedk. moglege ulovlege tiltak på 
eigedomen. 



Administrasjonen er ikkje kjend med salsprosessen, men skal følgja opp saka. 

 
Hovudutvalet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart gjort i møtet. 

 

PLT - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 

 
 
Vedlegg: 
Landbruksfagrådet_Radøy_referat_6.mars 2017 
Tilbakemelding på vedtak om frådeling etter jordlova_Gnr 25 Bnr 18 - Haugland 
 


